Przeznaczam do sprzedaży w formie nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowego samochód 
marki SKODA model OCTAVIA III 1.8 TSI, rok produkcji 2016, o numerze rejestracyjnym RKR 11 858, 
będący własnością Gminy Rymanów. 

§ 2. 1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, na kwotę 
25 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór umowy sprzedaży stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

[...]

dachowe, mocowanie ISOFIX, wspomaganie układu kierowniczego, felgi aluminiowe 17”, 2 komplety kluczy. 
Wyposażenie dodatkowe stanowi system doświetlania zakrętów. Fotel kierowcy posiada niewielkie 
uszkodzenia tapicerki siedziska i oparcia. 

3. Cena wywoławcza:  

25 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć pojazd: 

Samochód można obejrzeć na parkingu przy Urzędzie Gminy w Rymanowie do dnia 5 lutego 2026 r. 

Termin oględzin należy ustalić telefonicznie pod nr: 796 614 432. 

Osoba do kontaktu: